
Р.бр. Име и презиме ПЕ

за обележано женско 
јагне за одржување и 

зголемување на 
основното стадо овци 

М.2.6

297 Ѓорѓе Петров Валандово 50,000.00
331 Ристо Илев Валандово 38,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


